[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               26.06.2023                   г. Дальнереченск                           № 693-па
О внесении изменений в состав комиссии, утверждённый постановлением администрации Дальнереченского городского
округа от 10 августа 2021 года № 750 -па «Об утверждении Порядка проведения закрытого аукциона и определения победителя
 на право включения в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Дальнереченского городского
округа, Порядка и сроков  включения претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года           № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, в связи со структурными изменениями в администрации Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  состав комиссии по проведению аукциона и определению победителя на право включения в схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории Дальнереченского городского округа, утверждённый постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 10 августа 2021 года № 750 -па «Об утверждении Порядка проведения закрытого аукциона и определения победителя  на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнереченского городского округа, Порядка и сроков  включения претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Дальнереченского городского округа», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Организационно - информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского

городского округа                                                                            С.В. Старков
                                       Приложение                                                              к постановлению администрации                                   Дальнереченского городского            округа                                                                                                                                                  от 26.06.2023 № 693-па
                            Приложение №1
Утвержден                                                                                                                   постановлением администрации
Дальнереченского городского  округа
от 10 августа 2021 года № 750 -па
                                                            СОСТАВ

комиссии по проведению аукциона и определению победителя

 на право включения в схему размещения  нестационарных

торговых объектов на территории Дальнереченского
 городского округа

	Старикова Екатерина Александровна

	- заместитель главы администрации Дальнереченского городского  округа, председатель комиссии

	Шовкун Галина Николаевна
	- начальник отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Симонова Татьяна Георгиевна
	- главный специалист 1 разряда отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чернышева Юлия  Валентиновна
	- начальник отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа

	Матюшкина Валентина Николаевна
	- начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа

	Суровцева Наталья Валерьевна
	- начальник отдела по формированию и исполнению бюджета финансового управления администрации Дальнереченского городского округа

	Фесюк Наталья Евгеньевна
	- заместитель главы администрации Дальнереченского городского  округа